6 DIÁRIO OFICIAL Porto Alegre, sexta-feira, 05 de fevereiro de 2010

Secretaria-Geral de Governo
SÚMULAS

 Atos da Governador a
 Casa Militar

 Chefe da Casa Militar: João Batista Gil
 End: Rua Duque de Caxias, 1005

 Porto Alegre/RS - 90010-282

BOLETIN S

  BOLETIM Nº 010/SAdm/2010

  O CHEFE DA CASA MILITAR , no uso de suas atribuições, tendo em vista o que consta no Processo
nº 000801-08.01/10-9, e consoante o disposto no inciso III, do artigo 2º do Decreto nº 40.879/01,
CONSIDERA AUTORIZADO o afastamento do Cap QOEM CILON FREITAS DA SILVA, Identifi cação
Funcional 2305917, da Casa Militar do Gabinete da Governadora, para viajar ao município de Brasília/
DF, do dia 01/02/2010 à 05/02/2010, em objeto de serviço, com  ônus para o Estado, sem prejuízo dos
seus vencimentos e demais vantagens inerentes ao respectivo cargo, com direito a diárias regulamen-
tares e com direito a passagens aéreas de ida e volta.

 PALÁCIO PIRATINI, em Porto Alegre, 04 de Fevereiro de 2010.

 Código: 627406

Rua Cel. Aparício Borges, 2199 – (51) 3288-9700
Endereço  Telegráfi co: CORAG – FAX (51) 3288-9760

Rua Caldas Júnior, 261 – Fone: (51) 3221-3516
Home Page: www.corag.rs.gov.br

E-mail: corag@corag.com.br
EDITORA DO DIÁRIO OFICIAL

Luciano Silva
Diretor-Presidente

Arnaldo Amauri Rodrigues
Diretor Industrial

Alfredo Scherer Neto
Diretor Administrativo/Financeiro